“ikutilah sunnah para khulafa Rasyidin setelahku”
35

KH. Muhyiddin Abdusshomad yang mengutip Fath Al-Bari

menambahkan “maksudnya, semua yang datang dari Nabi SAW,

berupa perbuatan, ucapan dan pengakuan Nabi SAW”.
36

Menurut Syekh Abdul Qodir Al-Jilani (471-561 H/ 1077-

1166 M) yang dikutip KH. Muhyiddin Abdusshomad:

ص . لوِ دُ وْ سُ ت َّفَقَ عَلَيْوِ اَصْحَابُ رَ ا ا مَ ةُ اعَ مَ لجَ اْ ص . م وَ اللهِ لُ وْ سُ رَ وُ نَّ ا سَ مَ ةُ نَّ ادس فَ